气浓度和有效期标签、灭火器指针位置和有效期标签等带水印照片。

（18）运维过程发现问题，需要采购人协调解决的，成交供应商应提出至少

两套解决方案供决策，并根据采购人决策高效解决问题，包括但不限于经授权代

表管理部门与省市生态环境管理部门、省市生态环境监测部门、省市数据平台、

站点设备供应商对接沟通等。

（19）服务期内，除基础保障原因，成交供应商不得不停止空气站运维的，

需提交情况说明并征得采购人书面同意；本次成交供应商负责实现与下一运维公

司的顺利交接，并向采购人备案交接手续。

五、合同金额及付款方式

合同金额：本合同金额为人民币：壹佰捌拾肆万贰仟圆整（1842000 元）

付款方式：根据运维服务情况每月支付一次：拾伍万叁仟伍佰圆（153500

元）。本合同约定的付款期限为财政资金正常支付所需期限，如因财政原因导致

的支付迟延，甲方仅负有支付流程发起的义务，不承担支付迟延的违约责任。

电费、网费、场地（房屋）租赁费特别说明：西庄污水处理厂站点电费、网

费和场地租赁费由乙方支付；乡镇站网费由乙方支出，无需支付电费和场地（房

屋）租赁费用；电费、网费、场地（房屋）租赁费支付情况有变的，经协商一致

后决定。

六、服务时间

服务期限为：2026 年 3 月 1 日至 2027 年 2 月 28 日 。

七、考核扣除

定期组织对乙方履职情况进行抽查考核，考核扣除如下：